
zakázka 0000002049
Hanzlíková reality

Volejbalistů1793/36

České Budějovice 2, 37001

Web: http://hanzlikovareality.cz/

Rezidence TYTO ALBA, Bytové domy Vltava A + B

Aneta Hanzlíková
+420 777 814 103
aneta.hanzlikova@hanzlikovareality.cz

1.499.000 ,-
za nemovitost včetně daně z nabytí

nemovitosti.

Prodej celkem 118 bytových jednotek v nově stavěných bytových domech v klidné okrajové části města, na okraji sídliště Vltava,
v těsné blízkosti lesa a Vrbenských rybníků. V domech A i B se budou nacházet bytové jednotky o dispozicích 1+kk, 2+kk, 3+kk
o velikosti od 34,48 m2 do 74,94 m2 v šesti nadzemních podlažích. Byty je případně možné spojit či zvětšit na přání zákazníka.
Každý byt má balkon nebo terasu. Byty v přízemí mají své vlastní uzavřené zahrádky. Dále se v přízemí bude nacházet velká
společná kolárna. Byty směřované na Husovu třídu jsou dobře akusticky odhlučněné. Vytápění domu zajištěno dálkově z tepláren -
 aktuálně nejvýhodnější varianta. Cena bytu zahrnuje jeho kompletní dokončení dle výběru klienta (obklady, dlažby, podlahy,
obložky, dveře, zařizovací předměty). Ke každému bytu náleží sklep umístěný na patře. Ceny bytů již od 1.499.000 tis. Kč včetně
DPH. Byty jsou vhodné i jako investice s možností zajištění nájemníka. Domy se nachází na hezkém, klidném místě, s příjemným
výhledem do zeleně. V těsné blízkosti domů se nachází Alzheimer centrum rozdělené na dvě části - první část je Alzheimercentrum
a druhá část je seniorcentrum. Jedná se o ojedinělý projekt v rámci ČR, neboť toto zařízení zahrnuje služby pro všechny stupně
podpory pro seniory a nemocné. Dále se v blízkosti nachází přírodní rezervace Vrbenské rybníky, kde najdete turistické stezky,
které také slouží jako cyklostezky. Kousek od domu jsou zastávky MHD, nákupní centrum a veškerá občanská vybavenost. Obě
stavby jsou již dokončené a zkolaudované a byty jsou připravené k nastěhování.. Přikoupení vyhrazeného venkovního parkovacího
stání za 100 tis Kč včetně DPH. Přikoupení sklepu za 20.700,- Kč/m2 včetně DPH. Zahrada za 951,- Kč /m2 včetně DPH. Uvedená
cena je včetně daně z nabytí nemovitosti.

Ulice: Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Projekt Subtyp nemovitosti:
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba Plocha podlahová: 34 m2

Plocha balkonu: 5 m2 Sklep: 2 m2

PENB: B - Velmi úsporná

Hanzlíková reality

Volejbalistů1793/36

České Budějovice 2 , 37001

 
Telefon: +420 777 814 103

Email: aneta.hanzlikova@hanzlikovareality.cz

Web: http://hanzlikovareality.cz/




